
 

 

  

 

 
1 / 2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu.  

1. ZADAVATEL 
Identifikační údaje zadavatele 

 

Úvodní ustanovení 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) 
ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen 
„zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona - tato veřejná zakázka je 
zadávána mimo rámec zákona. 

2. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky 
označovány jako „účastník výběrového řízení“ nebo „dodavatel“, Česká republika - 
Státní pozemkový úřad, vyhlašující zadání zakázky je označen jako „zadavatel“ nebo 
„objednatel“. 

Podmínky zadavatele ve výzvě uvedené jsou pro dodavatele o veřejnou zakázku závazné. 
  

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

Kontaktní osoba: 
Ing. Renata Robková, tel. 727 957 169 – výběrové řízení 
Ing. Bohumil Ferda, tel. 725 548 190 – technické zál. 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hostějov II 

Sp. značka: / č.j.: 4VZ16459/2017-525101 / SPU 412243/2017-Rob 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Druh veřejné zakázky: Služby 



 

 
2 / 2 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  2.1.

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Hostějov včetně nezbytných 
geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu vyhláškou č. 
357/2013 Sb. a vytyčení a označení pozemků v terénu (dále jen „dílo“).  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí a bude 
vyhotoven jako nezbytný podklad pro územní plánování. Dílo bude sloužit jako podklad pro 
rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven dle podrobnějšího 
členění, které odpovídá přesně náležitostem uvedeným v příloze k vyhlášce č. 13/2014  Sb., 
o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav.  

KoPÚ budou řešeny se zřetelem na úpravu protierozních a protipovodňových opatření 
Předpokládaná výměra řešeného území v k. ú. Hostějov je 84 ha. 

Hlavním důvodem k zahájení komplexní pozemkové úpravy byly podané žádosti vlastníků 
nadpoloviční většiny výměry zemědělské půdy v dotčeném k.ú. Podpora pozemkové úpravy 
je také ze strany vedení obce Hostějov. Kromě majetkového vypořádání a zpřístupnění 
pozemků obec považuje za nutné řešit v rámci plánu společných zařízení (dále také „PSZ“ ) 
prostupnost krajiny sítí polních cest s trasováním v návaznosti napojení na sousední k. ú. 
Syrovín, Žeravice u Kyjova a Osvětimany.  

Vzhledem k intenzivnímu hospodaření na orné půdě ve větších honech je v krajině urychlen 
povrchový odtok vody bez možnosti delšího zadržení a dochází k rozkolísanosti vodního  
režimu. Souvisí to i s nedostatkem prvků ÚSES a nízkým koeficientem ekologické stability 
krajiny, což je uvedeno jako jeden z problémů i v územně analytických podkladech pro ORP 
Uherské Hradiště. Přes intravilán je příkopem a částečně strží odváděna voda z polí v SV 
části katastru a převáděna SZ směrem v rámci bezejmenného přítoku vodního toku 
Hruškovice do k. ú. Osvětimany. V rámci vodohospodářských opatření v PSZ bude nutné 
průběh trasy a účinnost znovu posoudit. 

Dílo bude dokončováno po dílčích částech, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky 
č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav a aktuálního metodického návodu k provádění pozemkových úprav. 
Výsledky jednotlivých dílčích částí budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb 
je uveden v návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako 
její příloha č. 2 (dále jen „smlouva“). Při plnění předmětu veřejné zakázky je dodavatel 
povinen dodržovat technické požadavky provádění díla podle článku č. IV. návrhu smlouvy o 
dílo.  

 Klasifikace veřejné zakázky 2.2.

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2.3.

Předpokládaná hodnota zakázky:  840 000 Kč bez DPH 

(slovy: osmsetčtyřicettisíckorun českých) 

CPV - 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřické služby 



 

 
3 / 2 

3. ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  A  PODMÍNKY  PŘÍSTUPU  ČI 
POSKYTNUTÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

3.1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  

3.2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. k jakékoliv části 
zadávací dokumentace včetně příloh). Zadavatel na dotazy odpoví ve lhůtě stanovené 
zákonem ode dne doručení žádosti dodavatele. Dotazy i odpovědi na položené dotazy 
budou uveřejněny na profilu zadavatele.  

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena ve lhůtě 
nejméně 5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení, změny či doplnění zadávací 
dokumentace z vlastní iniciativy. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, 
na kterém budou uveřejňována případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích 
podmínek. Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, 
může být vyloučen z výběrového řízení pro nedodržení zadávacích podmínek.  

4. PODMÍNKY  PRO  PODÁNÍ  NABÍDEK,  LHŮTA  PRO  PODÁNÍ 
NABÍDEK  
 Podmínky pro podání nabídek 4.1.

a) Každý účastník může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém či 
slovenském jazyce.  

b) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
Dodavatel, který nepodal nabídku ve výběrovém řízení, však může být poddodavatelem 
více dodavatelů v tomtéž výběrovém řízení. 

c) Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 
nebo je osobou, prostřednictvím které jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel vyloučí tohoto účastníka. 

d) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech 
dodavatelů. 

 Místo a lhůta pro podání nabídek 4.2.
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále v písemné podobě a 1x na 
vhodném médiu v elektronické podobě (např. CD či DVD; musí obsahovat elektronickou 
formu kompletní nabídky vyjma dokladů a dokumentů k prokázání splnění kvalifikace), v 
uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „Komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Hostějov II“ a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - 
NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky dodavatelů. Na obálce musí být uvedena adresa 
dodavatele, na niž je možné zaslat vyrozumění, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 19. 9. 2017            Hodina: 9:00 hod. 
Nabídky musí být doručeny na podatelnu Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, na 
adrese Zarámí 88, 760 41 Zlín, 4. patro, dveře 413, kontaktní osoba pro převzetí nabídek - 



 

 
4 / 2 

paní Helena Šušlíková, a to v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hod., po celou lhůtu 
pro podání nabídek, poslední den lhůty pouze do 9:00 hod. 

Dodavatelé mohou podat nabídku na adresu zadavatele rovněž doporučenou poštou, ovšem 
tak, aby takto podaná nabídka byla doručena zadavateli (tzn. opět výhradně do místnosti - 
podatelny) rovněž nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky. Za rozhodující pro doručení 
nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky podatelnou zadavatele! 

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla 
nabídky, data a hodiny doručení. Další podrobné podmínky a požadavky zadavatele jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 5.1.
 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 5.2.

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace.  

Dodavatelé předloží v nabídkách čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel způsobilost dle bodu 5.1. a 5.2. splňuje. Zadavatel si může v průběhu výběrového 
řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou v souladu s ust. § 114 hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Pro 
zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídky tato kritéria hodnocení: 

1. Celková nabídková cena bez DPH  80 % 
2. Délka záruční lhůty                       20 % 

Pravidla hodnocení: 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota (tj. Celková nabídková 
cena bez DPH), se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní 
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené nabídky. 

V rámci kritéria hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota (délka záruční 
lhůty), se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru bodové 
hodnoty hodnocené nabídky k bodové hodnotě nejvhodnější nabídky. Podrobná pravidla 
jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 

7. SEZNAM PŘÍLOH 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 
 

Ve Zlíně dne 6. 9. 2017 

 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 



 

 
5 / 2 

v z. Ing. Lubomír Holubec 
zástupce ředitelky 


	1. ZADAVATEL
	2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY
	2.1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
	2.2. Klasifikace veřejné zakázky
	2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

	3. ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  A  PODMÍNKY  PŘÍSTUPU  ČI POSKYTNUTÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE
	3.1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	3.2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

	4. PODMÍNKY  PRO  PODÁNÍ  NABÍDEK,  LHŮTA  PRO  PODÁNÍ NABÍDEK
	4.1. Podmínky pro podání nabídek
	4.2. Místo a lhůta pro podání nabídek

	5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	5.1. Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele.
	5.2. Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace.

	6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	7. SEZNAM PŘÍLOH

		2017-09-06T14:59:43+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Podpis




